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Me bazé 18 autorizimeve 1€ pércaktuara me nenin 54 te Ligit Nr,62/L-073 per Zgiedhjet e Pergjithshme ne
Republikén & KosovEs dhe t2 Rregullés Zgjedhore O7/2013 pér Vézhguesit & Zgjedhjeve, Komisloni
Oendror i Zgjedhjeve me dale 02.10.2021, merr kéte:

VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve t& “Rise and Shina" (R&SH)

Miratohet rekomandim] | Zyrés p&r Regjistrimin & Partive Politike dhe Cartifikim, pér akreditimin
e grupitté Vezhguesve t& OJQ vendare “Rise and Shine" me dyzetetre (43) verhgues afatshkurier,
per vézhgimin e dités & zgledhjeve pér Zgiedhjet Lokale ne Bepublikén e Kosoves, ge do te
mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra per Regjistnimin e Partive Politike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njoftojé 010 vendore
“Rise and Shine"” me obligimet & organizatave t& dkredituara dhe vEzhgussve 1& tyre & rrjedhin
nga neni 4 i Rregulles Zgledhore 07,/2013 pér Vezhguesit & Zgjedhjeve:

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté e obliguar ta njofto] O vendore “Rise

and Shine” per marnen e ketij vendimi,
Lista & vEzhguesve t& OI0 vendore "Rise and Shina" Bshté pjesd pérbéErése e kit vendimi.

Vendimi hyn né fugi diteén e nenshkrimit.

Kryesues | Kemisionit Qendror t& Zgjedhjeve
P ULUL TN
" Freshpik Hédg'niqi

Késhillé juridike: Branda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl té ketij Uen-dl;nfr"ﬂe_' _I:,E"per&nnat ge kang
interes ligjor kang té drejtg ankese né Panelin Zgjedhor p&r Ankesa dhe PMEEE-T—FE‘EE - PELAP



Lista e vézhguesve t& OJQ vendore “Rise and Shine” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021,

- B

R&SH
SPAHIU
1| IMER 3
RESH
2 RASIM SHALA
RESH
3 | ILRIBNA MIFTARA
RESH
4 | BLEONA RRUSTEM|
RESH
5 | ARLIND SELIMAY
R&SH
6 | FATION MEHMET]
| RESH
7 | ALVANIT SELIMAL
RESH
& DARDAN FEIZA
RESH
a | VALMIR HASANI
- " R&SH
10 | ALBIN MUSLIL
N i ) R&SH
11 | BOZIDAR TOMASEVIC
R&SH
12 | GFIM MEHMETI
Valter Mehmeti R&SH
13
T . RE&SH
14 | AVNI LUSHTAKU
RESH
15 | BASHKIM MURSEL
RESH
16 | MARIGONA TAHIBAL




RESH

17 | GENDRIM REXHA
R&SH
18 | SEFER SALIHI |
R&SH
19 | VALON HALITI
T |R&5H
20 | LIRIDON LUSHTAKL |
R&SH
21 | GYLBERT AVDIU ‘
) | R&SH
22 | TOMOR MEZIL
B RESH
23 | SHAIP SHALA
_ | RESH
| 24| ERZEN SHABANI |
R&SH
25 ' ARBON OSMAN ‘
| R&SH
26 | RAHIME SPAMIU
i R&SH
27 | VALMIR [BRAHIMI
R&SH
28 | SADAT RRUSTEM|
il RESH
29 | FITim RRUSTEM|
T RESH
30 | ALBAN HASANAI
R&SH
31 | BLERANDA ZECHRI
R&SH
32 | ALBULENA HOXHA
I RESH
33 | BURIM SELMANI
[ |
I RE&SH
34  DRILON BABAJ




R&SH

35 | FARUK KuLIGH
. R&SH
Ak | BESIAMA SEIDIL
N RE&SH
37 ROLAND VESEL]
RESH
iz | BJOLLA HAMZA
| R&SH
39 | LABINOT RRUSTEMA
_ R&SH
40 | ALBINA HAJRA
RA&SH
21 | sHOIPONIE BAN
RESH
42 | ARGIENDA SHABAN|
R&SH
43 | DRIN SHABANI




